
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2022 

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie 

z dnia 21.12.2022 r. 

w sprawie: zmian organizacyjnych i zmiany zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej 
w Szczecinie z dnia 12.07.2019 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 
organizacyjnego Politechniki Morskiej w Szczecinie”, z późn. zm.  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 86 i § 102 Statutu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 01.01.2023 r. na Wydziale Mechanicznym tworzy się Centrum Badawcze Recyklingu 
i Diagnostyki Elementów – w organizacji. 

 

§ 2. 

Z dniem 01.01.2023 r. w „Regulaminie organizacyjnym Politechniki Morskiej w Szczecinie”, zwanym 
dalej Regulaminem, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 34/2019 Rektora Akademii Morskiej 
w Szczecinie z dnia 12.07.2019 r., z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 8 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Centrum Badawcze Recyklingu i Diagnostyki Elementów – w organizacji.”, 

2) w § 27 ust. 3 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 9 w brzmieniu: 

„9) koordynacja działań związanych z udzielaniem odpowiedzi na interpelacje i zapytania 
poselskie.”, 

3) w § 41a ust. 3 pkt 14 po lit. i dodaje się lit. j w brzmieniu: 

„j) zapewnienie wsparcia asystenta studenta z ASD (autism spectrum disorder – spektrum 
zaburzeń autystycznych);”, 

4) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom pionów wg zakresu 
kompetencji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  

 



 

 

Laboratorium Siłowni 

Okrętowych 

Obowiązuje od 
01.01.2023 r. 

Załącznik do zarządzenia nr 94/2022 
Rektora PM z dnia 21.12.2022 r. 


